2021年花坪镇中心幼儿园秋季招生方案

根据韶关市教育局印发的《关于做好2021年韶关市幼儿园招生工作的通知》（韶教基〔2021〕19 号）文件精神，按照“就近就便、免试入园”的原则，结合本园实际情况，特制订2021年花坪镇中心幼儿园秋季招生方案，现将2021年我园招生工作有关事项通知如下：
    一、招生原则
    按照“就近就便免试入园”原则招生，优先满足幼儿园辖区住所、户籍一致的适龄幼儿入园，当招生报名人数超过招生计划数时，可采取摇号抽签办法确定录取名单。
面向韶关市引进的特殊人才、高层次人才、紧缺性人才及现役军人（消防救援人员），一至四级残疾或因公牺牲军人（人民警察、消防救援人员）、烈士及省教育厅、省卫健委《关于做好抗击疫情一线医疗卫生工作人员子女教育优待工作的通知》和韶关市教育局《关于印发<韶关市大数据产业人才子女教育优待实施方案>的通知》的有关规定等符合国家政策照顾的特殊人员群体的子女（相关类别按照国家、省和市委、市政府的有关规定执行）。幼儿家长提出申请（表格详见附件1，2），由教育主管部门在核验相关行政主管部门或所在单位开具的证明材料的情况下优先录取。政策性照顾录取人数不超过招生总人数的20%，如申请人数超过20%则采取抽签办法确定录取名单。享受政策性照顾的学生按户籍或居住地申请到相应幼儿园入读。
2、 招生计划
2021年秋季招收2个小班，共计50人。
    三、招生对象
    年满三周岁，即2017年9月1日—2018年8月31日（含2018年8月31日）期间出生，身体健康，能正常参加集体活动，符合幼儿园招生条件的适龄幼儿。
四、招生地段
    韶关市浈江区花坪镇的适龄儿童。
五、报名资料及要求
    1.幼儿出生证；
2.户口簿(户主页、幼儿本人及父母页，且幼儿户籍登记时间须在2020年9月1日前)；
3.有效居住证明(房产证或购房协议、宅基地证明、集资房证明、拆迁协议等)；
4.幼儿父母或其他法定监护人身份证；
5.幼儿小一寸彩照两张。
以上证件材料需带原件核查并递交复印件，家长须在报名当天携幼儿前往幼儿园进行现场报名和资格审核。
六、报名时间与地点
    时间： 6月26日（周六）上午8:30-11:30下午14:30-16:30
地点：花坪镇中心幼儿园内
七、报名疫情防控要求：
家长及幼儿需佩戴口罩（幼儿入园后可取下），在幼儿园工作人员指引下按一米线有序排队入园。并积极配合做好入园前体温监测及使用免洗洗手液消毒手部的工作，教育孩子有序排队不随意离开家长在园内玩耍，在办理完相关手续后需及时离开幼儿园。如有发热症状、且符合招生条件的幼儿，家长可提前通过电话向幼儿园报备，暂缓办理报名手续。
八、抽签安排
经核对符合招生条件，进入“抽签”程序的幼儿名单于6月30日（周三）在幼儿园大门及幼儿园公众号公布，7月3日（周六）16：00时，符合抽签条件的家长（一人）凭登记号及身份证进入会场，在相关部门及全体家长的监督下进行公开抽签。7月5日（周一）在幼儿园大门及幼儿园公众号公布拟录取名单（编号）。
九、录取方式
[bookmark: _GoBack]抽中录取号的家长现场领取《拟录取幼儿通知》，并于7月9日（周五）上午9：00时到各幼儿园签名确认学位。如无办学位确认签名手续的，视作自动放弃学位。拟录取的幼儿需在规定日期内到幼儿园指定医院进行幼儿入园前体检，合格者方可办理注册入园手续（具体时间幼儿园另行通知）。
    十、其他事宜
1.为确保报名顺利进行，请家长遵守纪律，带齐所有资料。
    2.所持证件必须真实、有效，如有隐瞒或弄虚作假等，报名将作无效处理。
    3.为保证幼儿园秩序与在园幼儿健康，谢绝参观，敬请谅解。
4.幼儿园的收费按相关部门批准的价格执行，新入园幼儿按当年价格执行，往年入园的幼儿按往年价格执行。
家长可通过登陆韶关市浈江区人民政府公众信息网或幼儿园微信公众号了解更多信息，同时欢迎来电咨询。
[image: 5369828b101d7523afbc4e6962dc796]

浈江区教育局幼儿园招生监督电话  0751-8897019

幼儿园咨询电话：
浈江区花坪镇中心幼儿园  0751—6551482

附件1：享受政策性照顾入园申请表
附件2：韶关市大数据产业人才子女优待入园申请表

[image: 图片1]
韶关市浈江区花坪镇中心幼儿园
2021年5月21日

附件1：
享受政策性照顾入园申请表

	姓名

	性别

	出生年月
	     年  月  日
	学籍号：

	户口所在地

	与户口簿户主关系

	户口簿详细地址

	家庭实际住址

	家长姓名

	工作
单位

	联系
电话

	申请就读幼儿园名称

	年级

	政策照顾类型

佐证材料名称

	所在单位意见

	单位主管部门意见

	审核意见

说明：附相关证明材料

附件2：

韶关市大数据产业人才子女优待入园
申请表

	申请人姓名

	所在企业

	最高学历

	专业技术资格

	身份证号

	联系电话

	户口所在地

	家庭住址

	申请入园子女姓名

	身份证号

	申请入读幼儿园

所在企业意见

                                   （盖章）
负责人签章：                       年   月   日

市工信局意见

                                   （盖章）
负责人签章：                       年   月   日

市人才办意见

                                   （盖章）
负责人签章：                       年   月   日

市教育局意见

                                   （盖章）
负责人签章：                       年   月   日

1

image1.jpeg

image2.png